
Uchwała  

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

Nr 21/2024  

z dnia 30 września 2024 r.  

 

o zmianie uchwały Nr 18/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia liczby 

mandatów do wyboru na członków rad dziedzin w ramach poszczególnych dyscyplin 

oraz procedury ich wyboru  

 

Na podstawie § 52 ust.1 i 2 oraz § 53 ust. 2 w związku z art. 73 ust. 1 pkt 4 i 6 Statutu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do uchwały Nr 18/2024 w sprawie ustalenia liczby 

mandatów do wyboru na członków rad dziedzin w ramach poszczególnych dyscyplin oraz 

procedury ich wyboru, który to załącznik obejmuje listę osób, które wchodzą w skład 

poszczególnych rad dziedzin bez przeprowadzenia wyborów zgodnie z § 24 ust. 1 

Regulaminu Wyborów UKW.  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 Zgodność z protokołem stwierdzam                          

                                                                                                         Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW  

mgr Sebastian Nowak (sekretarz)                                              dr hab. Marek Salamonowicz, prof. uczelni 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Komisji Wyborczej 18/2024  

z dn. 24 kwietnia 2024 r. 

 

Rada Dziedziny Sztuki 

sztuki muzyczne: 

1. prof. dr hab. Anna Janosz 

2. prof. dr hab. Arkadiusz Kaczyński 

3. prof. dr hab. Mariusz Kończal 

4. dr hab. Katarzyna Matuszak-Gołda, prof. uczelni 

5. dr hab. Benedykt Odya, prof. uczelni 

6. dr hab. Ryszard Piotrowski, prof. uczelni 

7. prof. dr hab. Katarzyna Sokołowska 

8. dr hab. Monika Walerowicz, prof. uczelni 

 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych 

inżynieria materiałowa: 

1. dr hab. inż. Cezary Gozdecki, prof. uczelni  

2. dr inż. Joanna Liszkowska, prof. uczelni 

3. dr hab. inż. Krzysztof Moraczewski, prof. uczelni 

4. dr hab. inż. Joanna Paciorek-Sadowska, prof. uczelni 

5. dr hab. Piotr Rytlewski, prof. uczelni 

6. dr hab. inż. Magdalena Stepczyńska, prof. uczelni 

7. prof. dr hab. inż. Bohdan Tsizh 

informatyka techniczna i telekomunikacja: 

1. dr inż. Łukasz Apiecionek, prof. uczelni 

2. dr inż. Dariusz Mikołajewski. prof. uczelni 

3. dr hab. inż. Piotr Prokopowicz, prof. uczelni 

4. dr hab. inż. Izabela Rojek, prof. uczelni 

 

  



Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

nauki o Ziemi i środowisku: 

1. dr hab. Michał Habel, prof. uczelni 

2. dr hab. Halina Kaczmarek, prof. uczelni 

3. prof. dr hab. Oleksandr Obodovskyi 

4. dr hab. Zbigniew Podgórski, prof. uczelni 

5. dr hab. Danuta Szumińska, prof. uczelni 

nauki fizyczne: 

1. dr hab. Angelika Baranowska-Łączkowska, prof. uczelni 

2. dr Hubert Cybulski, prof. uczelni 

3. dr hab. inż. Kazimierz Paprocki, prof. uczelni 

4. dr hab. Paweł Szroeder, prof. uczelni 

5. dr hab. Tomasz Weselak, prof. uczelni 

6. prof. dr hab. Yuriy Zorenko 

 

Rada Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

nauki o kulturze fizycznej: 

1. prof. dr hab. Krzysztof Buśko 

2. dr hab. Patrycja Lipińska, prof. uczelni 

3. dr hab. Mirosława Szark-Eckardt, prof. uczelni 

4. prof. dr hab. Małgorzata Żychowska 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

psychologia: 

1. prof. dr hab. Małgorzata Basińska, prof. uczelni 

2. dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni 

3. prof. dr hab. Hanna Liberska 

4. dr hab. Alicja Malina, prof. uczelni  

5. dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni 

6. dr Ludmiła Zając-Lamparska, prof. uczelni  

7. dr hab. Beata Ziółkowska, prof. uczelni 

 

 


